
UCHWAŁA NR XXVI/263/22 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Jasionówka oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371, poz. 2445) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Jasionówka, udostępniane operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnikom uprawnionym 
do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób oraz warunki i zasady korzystania z tych 
przystanków. 

§ 2. 1. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, określa załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/246/22 Rady Gminy Jasionówka z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jasionówka 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2022.3857). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A987CFA2-3898-4B24-AF1A-EC98E9A7D12C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
 Gmina Jasionówka 

 
 
Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja Uwagi 

1 Krzywa 1 dr nr 104002B w km 3+500 słupek  

2 Krzywa 2 dr nr 104002B w km 2+260 słupek 

3 Krzywa 3 dr nr 104002B w km 2+160 słupek 

4 Krzywa 4 dr nr 104002B w km 1+000 słupek 

5 Kamionka 1 dr nr 103423B w km 3+350 wiata 

6 Kamionka 2 dr nr 103423B w km 2+300 słupek 

7 Słomianka 1 droga gminna, działka nr geod. 362, obręb nr 18 
Słomianka, gm. Jasionówka, w pobliżu posesji nr 81 

słupek 

8 Słomianka 2 dr nr 103423B w km 0+050 słupek 

9 Słomianka 3 dr nr 103423B w km 0+600 słupek 

10 Kąty 1 dr nr 104003B w km 2+550 słupek 

11 Kąty 2 dr nr 104003B w km 1+700 słupek 

12 Brzozówka Folwarczna 1 dr nr 104005B w km 0+930 słupek 

13 Brzozówka Folwarczna 2 dr nr 104005B w km 1+130 słupek 

14 Brzozówka Folwarczna 3 dr nr 104005B w km 1+340 słupek 

15 Krasne Folwarczne 1 dr nr 104004B w km 0+300 słupek 

16 Krasne Folwarczne 2 dr nr 104004B w km 1+700 słupek 

17 Krasne Stare 1 dr nr 104006B w km 0+300 słupek 

18 Krasne Stare 2 dr nr 104006B w km 0+650 słupek 

19 Krasne Stare 3 droga gminna, działka nr geod. 425, obręb nr 13 Krasne 
Stare, gm. Jasionówka, w pobliżu posesji nr 24 

słupek 

20 Jasionówka - szkoła droga gminna, działka nr geod 681, obręb nr 6 
Jasionówka, w pobliżu budynku ZS-P w Jasionówce - 
ul. Knyszyńska 21B 

słupek 

21 Czarnystok kol. droga gminna, działka nr geod. 114, obręb nr 2 
Czarnystok, gm. Jasionówka, w pobliżu posesji nr 34 

słupek 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/263/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A987CFA2-3898-4B24-AF1A-EC98E9A7D12C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Jasionówka, udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego 
oraz przewoźnikom uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób  

 
§ 1. Ilekroć w dalszej części niniejszego dokumentu jest mowa o:  

1) przystanku – należy przez to rozumieć przystanek komunikacyjny, o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 13 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym;  

2) operatorze – należy przez to rozumieć operatora publicznego transportu zbiorowego, o którym mowa 

w art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym;  

3) przewoźniku – należy przez to rozumieć przewoźnika, o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 11 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym.  

§ 2. Z przystanków mogą korzystać wyłącznie operatorzy oraz przewoźnicy uprawnieni do 

prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób.  

§ 3. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizowania przewozów – wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów.  

§ 4. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych w szczególności powinno:  

1) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy;  

2) zapewniać innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach;  

3) umożliwiać pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie;  

4) następować wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów.  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/263/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A987CFA2-3898-4B24-AF1A-EC98E9A7D12C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




